

Data e hora da consulta: 29/01/2026 11:14

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2026	NE	325

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1000000000	339030	70065	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/01/2026	Ordinário	0021398412025605800 -		6.368,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
46.624.427/0001-61	S SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	02430-000
Endereço	UF	Telefone
CONS MOREIRA DE BARROS 1486 FUNDOSFUNDOS LAUZANE PAULISTA	SP	
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

2026NECT GERAL1: AQUISICAO DE ARTEFATOS PARA REALIZACAO DE EXPOSICAO PARA ENTREGA IMEDIATA, VINCULADA AS ACOES COMEMORATIVAS DOS 30 ANOS DA IMPLANTACAO DA URNA ELETRONICA NO BRASIL. CERIMONIA DE ABERTURA A OCORRER EM 12 DE MARCO DE 2026. DECISAO ASSESD DOC.3691833. PROCESSO SEI: 0021398-41.2025.6.05.8000. AQUISICAO DOS ITENS ABAIXO DESCRITOS, CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, DOC.3665917. PROPOSTA 3683177.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/01/2026 11:08:49	Alteração

Data e hora da consulta: 29/01/2026 11:14

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.368,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1: TOTEM TRIEDRO EM PLASTIONDA DE 3 MM, 0,40M X 1,50M, 2.080,00 IMPRESSAO EM UV, FECHAMENTO EM FITA VHB DUPLA . 08 UNIDADES. VALOR UNITARIO: R\$260,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$2.080,00.	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2026	Inclusão	8,00000	260,0000	2.080,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02: TOTEM TRIEDRO EM PLASTIONDA DE 3 MM, 0,40M X 1,70 M, IMPRESSAO EM UV, FECHAMENTO EM FITA VHB DUPLA . 8 UNIDADES. VALOR UNITARIO: R\$265,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$2.120,00.	2.120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2026	Inclusão	8,00000	265,0000	2.120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3: TOTEM TRIEDRO EM PLASTIONDA DE 3 MM, 0,40M X 1,80M, 2.168,00 IMPRESSAO EM UV, FECHAMENTO EM FITA VHB DUPLA . 8 UNIDADES. VALOR UNITARIO: R\$271,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$2.168,00.	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2026	Inclusão	8,00000	271,0000	2.168,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LIA MONICA BORGES P FREIRE DE CARVALHO

***.093.245-**

29/01/2026 10:39:09

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

29/01/2026 11:08:49